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Ordförandens årsberättelse för verksamhetsåret 2014. 

 
Det har varit ett ännu ett intensivt, roligt och händelserikt år i SIR fyllt av nya 

utmaningar, projekt, framgångar och mycket kontakt med Er medlemmar! 

Här nedan är ett axplock av de projekt och förändringar som vi i SIR jobbat med 

under året. 

 Utdata – en hel del nya data har kommit till även i år t.ex.  

 ”25 i topp diagnoser” samt resultatdata anpassade för patienter på fliken 

”För patienter” 

 Den analyserande årsrapporten publicerades i maj 2014 och i augusti 

samma år väckte den berättigad uppmärksamhet i bl.a. P1, Studio ett, 

Läkartidningen och flera nyhetsmedier i Skåne. Framför allt var det den 

ökade mortalitet som kan ses för patienter som flyttas pga. egen 

resursbrist som uppmärksammades. 

 Under 2014 skedde inga stora förändringar gällande årsrapporten.  

Den deskriptiva årsrapporten består numera av förkonfigurerade rapporter 

där man med visst egenarbete kan sätta ihop sin egen ”personliga” 

variant.  

 Coaching akademin – i samarbete med kvalitetsregistercentrum Sthlm har 

SIR tillsammans med intensivvårdsavdelningar från SÖS, Karolinska 

Huddinge och CIVA Uppsala deltagit i ännu en omgång av 

”Förbättringsarbete med stöd av kvalitetsregister”.  

Erfarenheterna från detta presenteras under fortbildningskursen mars 

2015. 

 CRRT – studien är avslutad, planen är att det under hösten 2015 ska 

publiceras en Fokusrapport kring resultaten. Huvudförfattare Sten 

Borgström, Kalmar. 

 Samarbetet med Folkhälsomyndigheten kring influensaövervakning och 

Socialstyrelsen angående ”avlidna på IVA” har fortsatt även detta år. 

 Vi har fått en ny medlem under året – Lycksele. 

 Nya mätetal för organdonation har inneburit att SIR med finansiellt stöd 

från vävnadsrådet håller på att ta fram en helt ny uppföljning av ”Avlidna 

på IVA”. Den nya riktlinjen kommer att gälla från 2016-01-01. 

 Vårt nya webvalideringsprogram har tagit mycket resurser och kostat 

betydligt mer än vi räknat mer från början. Det kommer successivt att tas i 

drift under 2015. (Presenteras i mars på Fortbildningskursen 2015). 
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 Fortbildningskurs samt administrativ kurs hölls i mars respektive 

november och Post-IVA seminarium hölls i augusti på Arlanda  

 Kursen ”SIR for dummies” hölls för andra gången i samband med 

Svenska Intensivvårdssällskapets (SIS) årliga fortbildningskurs i 

november på Sigtuna höjden. 

 SIR deltog vid ett symposium, (Njuren i fokus) och med muntlig 

presentation om mortalitet i sepsis på SFAI-mötet (Svensk förening för 

Anestesi- och Intensivvård) i Jönköping i september 2014 

 SIR hade också anordnat en heldags forskningskurs i samband mot SFAI-

mötet som hade ca 20 deltagare och var mycket uppskattad. 

 SIR deltog med fyra muntliga presentationer på European Society of 

Intensive Care Medicine (ESICM) oktober 2014 i Barcelona. 

 Glädjande nog ökar forskningaktiviteten - under året har SIR mottagit 19 

stycken forskningsansökningar och 17 har till dags dato fått sina begärda 

datauttag. 

 SIR har även 2014 lämnat data till Öppna jämförelser 

 SIR har under året gjort en kvalitetsindikatorrevision i samarbete med 

SIS. De nya kvalitetsindikatorerna har presenterats på flera möten under 

året och skall slutgiltigt antas på årsmötet 2015. 

 Sist men inte minst har SIR efter hårt arbete från såväl anställda som 

styrelse lyckats kvalificera sig som register i den högsta kategorin 1! 
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